

Årsredovisning för
TargetGrowth Sweden AB

559323-5285

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TargetGrowth Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-04-15



Allan Kadir

Årsredovisning för

TargetGrowth Sweden AB

559323-5285

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TargetGrowth Sweden AB, 559323-5285, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021.

TargetGrowth Sweden AB utbildar och bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, rådgivning, affärsutveckling, marknadsföring och IT.

Bolaget är aktivt och har bedrivit verksamhet sedan det bildades.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

TargetGrowth Sweden AB genererade ett gott resultat trots Covid-virusets framfart, den höga inflationen och det spända omvärldsläget under räkenskapsåret 2022.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1,794,560	714,598
Resultat efter finansiella poster	852,013	639,801
Soliditet %	58.1	64.9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25,000		507,921	532,921
Balanseras i ny räkning		507,921	-507,921	-
Utdelning 2022		-187,550		-187,550
Årets resultat			503,757	503,757
Belopp vid årets utgång	25,000	320,371	503,757	849,128

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	320,371
Årets resultat	503,757
Summa	824,128

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	195,250
Balanseras i ny räkning	628,878
Summa	824,128

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250 kr vilket motsvarar 195,25 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 51,2 procent.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i Aktiebolagslagen (ABL) 17 kap 3 §, andra och tredje stycket (försiktighetsregeln).

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-06-21- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	3	1,794,560	714,598
Övriga rörelseintäkter		2,351	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1,796,911	714,598
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1,362	-
Övriga externa kostnader		-538,319	-47,049
Personalkostnader	2	-399,513	-24,633
Summa rörelsekostnader		-939,194	-71,682
Rörelseresultat		857,717	642,916
Finansiella poster			
Ränteintäkter		998	-
Räntekostnader	4	-6,702	-3,115
Summa finansiella poster		-5,704	-3,115
Resultat efter finansiella poster		852,013	639,801
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond 2022		-215,236	-
Summa bokslutsdispositioner		-215,236	-
Resultat före skatt		636,777	639,801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133,020	-131,880
Årets resultat		503,757	507,921

2025042105457

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Digitala valutor

329,534

-

Summa varulager m.m.

329,534

-

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

291,597

36,628

Övriga fordringar

135,785

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90,934

2,993

Summa kortfristiga fordringar

518,316

39,621

Kassa och bank

908,620

781,006

Summa omsättningstillgångar

1,756,470

820,627

SUMMA TILLGÅNGAR

1,756,470

820,627

2023042103458

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25,000

25,000

Summa bundet eget kapital

25,000

25,000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

320,371

-

Årets resultat

503,757

507,921

Summa fritt eget kapital

824,128

507,921

Summa eget kapital

849,128

532,921

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 2022

215,236

-

Summa obeskattade reserver

215,236

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

255,128

3,899

Skatteskulder

240,447

123,300

Övriga skulder

186,714

156,602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4

9,817

3,905

Summa kortfristiga skulder

692,106

287,706

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1,756,470

820,627

2025042105459

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-06-21- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Kommentar till omsättningen som ökat mer än 30% från föregående räkenskapsår:

En ökad efterfrågan av bolagets konsulttjänster har resulterat i att nettoomsättningen ökat med +151 % från föregående räkenskapsår.

Not 4 Andra övriga upplysningar

Räntekostnader som avser skulder till aktieägare uppgår till SEK 9817,48.

Underskrifter

Stockholm 2023-04-15



Allan Kadir
Verkställande direktör

2023042105461